
EVR ry seuratiedote syksy 2014 /2 

 
Hei kaikki ihanat EVR ry:n jäsenemme ja muutoin toiminnastamme kiinnostuneet! Tämän vuoden puolella 
seuratoimintaa on pyritty kehittämään edelleen muun muassa tyytyväisyyskyselyn, junioritoiminnan, 
suunnitelmallisuuden ja tiedottamisen osalta. Tässäpä siis syyskauden toinen seuratiedote seuran toimintaa 
koskevista ajankohtaisista asioista. 
 

Syksyllä tapahtuu 
 
Syyskausi on jo lopuillaan, tässä vielä listaus loppuvuoden tapahtumapäivistä, joiden järjestämisestä seura 
on vastuussa: 
 
La 22.11  EVR:n seuramestaruudet, kouluratsastus 
La 29.11  EVR:n seuramestaruudet, esteratsastus 
La 13.12  Seuran pikkujoulut junioreille ja perheille: 
http://files.kotisivukone.com/evr.tarinoi.fi/junnupikkujoulu14.pdf 
La 13.12 K-18 pikkujoulut: 
http://files.kotisivukone.com/evr.tarinoi.fi/EVR_seuran_filut/2014/pikkujoulut_k18.pdf 
 

Vuodenvaihteen jälkeen tapahtuu 
 
La 24.1.  Merkatkaa päivä ja kellonaika 15-16 kalenteriin jo nyt, iloisesta juhlatapahtumasta tulee lisätietoa 
piakkoin :) 
La 31.1. Anna Andersenin luento psyykkisestä valmennuksesta ratsastuksessa klo 15-17, lisätietoa luennosta 
tulossa myöhemmin! 
 
Tapahtumapäiviin ja kilpailuihin ovat lämpimästi tervetulleita kaikki, osaa voi ottaa vapaaehtoisena 
toimihenkilönä, katselijana, kisa-avustajana ratsastajille, kuvaajana tai vaikka tsempparina ja kannustajana! 
 

Hevosenkenkähaaste 
 
Hevosenkenkä-haaste on valtakunnallinen hyväntekeväisyyskampanja Hevossairaalan maneesihanketta 
vauhdittamaan. On tärkeää, että tilat ovat asianmukaiset. Ilman maneesia hevospotilaat joudutaan 
juoksuttamaan sairaalan asfalttiparkkipaikalla eikä ratsain esittäminen ole käytännössä mahdollista 
lainkaan. EVR ry on osallistunut Hevosenkenkä-haasteeseen järjestämällä lipaskeräyksiä kilpailuiden ohella 
sekä lahjoittamalla jokaisesta myydystä seurakalenterista euron Hevosenkenkä-haasteelle. 
 

Seuravaate- ja kalenterikampanja 
 
Tilannetietoa seurahuppareista, koska huppareita tilattiin ihan ennätysmäärä (noin 100 kpl!), on 
tavarantoimittajalla ollut kova työ haaliakseen kaikki hupparit kasaan ja toimitus meille on viivästymässä 
hiukan. Eli arvioitu saapumisaika näille on vasta marraskuun puolivälin tienoilla! Levittäkää ystävällisesti 
sanaa tilaajien kesken ja kiitos kärsivällisestä odotuksesta :) 
 
EVR:n oma heppakalenteri vuodelle 2015 on ilmestynyt! Jokaiselle kuukaudelle on oma ihana heppakuva 
tuomaan iloa vuoden jokaiselle kuukaudelle ja päivälle. Kalenterin hinta on 15€. 

Kalenteria saa ostettua: 

• Etelä-Vantaan ratsastuskoulun nettisivuilla olevan tilauslinkin kautta. Sivuilla on tarkat tilaus- ja 

maksuohjeet: http://etelavantaanratsastuskoulu.com/lomake.html?id=56 

• Seuran kisoissa ja tapahtumissa 

• Tallilla seuran hallituksen jäseniltä, kun ovat tallilla 

http://files.kotisivukone.com/evr.tarinoi.fi/junnupikkujoulu14.pdf
http://files.kotisivukone.com/evr.tarinoi.fi/EVR_seuran_filut/2014/pikkujoulut_k18.pdf
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Heppakerho 
 
Osana junioritoimintaa pyörii tallilla maanantaisin lauma innokkaita lapsia heppakerhon merkeissä. 
Kerhossa opetellaan hevosen perushoitoa, varusteiden putsausta, erilaisten varusteiden laittoa hevosille ja 
muita hyödyllisiä hevostaitoja. Ohjelmassa on myös erilaisia hevosaiheisia leikkejä ja askarteluja sekä 
Heppakerholaisille suunnattuja kilpailuja. Kerhon toiminnasta voit lukea lisää seuran nettisivuilta 
junioritoiminnan alta. Mukaan voi tulla myös kesken kauden! Kerhon syyskausi päättyy 15.12. 
 

Syyskokous 
 
Seuran sääntömääräinen syyskokous järjestettiin sunnuntaina 2.11.2014. Syyskokouksen pöytäkirjan 
kokonaisuudessaan voit lukea seuran nettisivuilta. Syyskokouksessa esiteltiin ja hyväksytettiin seuran 
jäsenillä talousarvio sekä toimintasuunnitelma vuodelle 2015 sekä käytiin läpi jäsenmaksut vuodelle 2015. 
Toimintasuunnitelman mukaisesti ensi vuonna panostetaan junioritoimintaan, liikunnallisuuteen ja 
vanhempien mukaan saamiseen toimintaan. Toimintasuunnitelman voit lukea kokonaisuudessaan seuran 
nettisivuilta: 
http://files.kotisivukone.com/evr.tarinoi.fi/EVR_seuran_filut/2014/evr_toimintasuunnitelma_2015.pdf 
 

Hallituslaisten naamat hukassa ja seuran toiminta hepreaa? 
 
Eikö seuran toiminta tai hallituslaisten naamat ole tuttuja? Ei hätää, piipahda seuran nettisivuilla 
(www.etelavantaanratsastuskoulu.com/58) tutustumassa seuran toimintaan, ajankohtaisiin asioihin sekä 
hallituksen jäseniin. Meistä jonkun löydät viikon jokaisena päivänä tallilta, saa nykäistä hihasta, kuten myös 
lähestyä seurameilin (seura@etelavantaanratsastuskoulu.com) kautta tai sosiaalisessa mediassa ja kysellä, 
ehdotella tai jutustella muuten vain!  
 
Hallituksen syyskokouksessa valittiin erovuoroisten tilalle uudet jäsenet EVR ry:n hallitukseen vuodelle 
2015. Uudet jäsenet ovat Suvi Keikkala, Miia Jukonen ja Riikka Palmos. Lämpimästi tervetuloa! 
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